
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 01.10.2021 

DETERMINA N° 214/2021 

 

OGGETTO: Conferimento servizio di pulizia straordinario locali Centro Benessere Aplis in Comune di Ovaro 

Liquidazione fattura. 

CIG Z5E32C1393 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione dell’Assemblea consorziale 05.07.2021 n. 43, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’affidamento del servizio di pulizia straordinaria dei locali del 

Centro Benessere di Aplis in Comune di Ovaro, finalizzati al necessario collaudo di livello superiore dei diversi lotti fun-

zionali in cui è stato suddiviso il Completamento del Centro Benessere di Aplis in Comune di Ovaro, e alla messa in 

esercizio degli impianti; 

Richiamata la propria determina 28.07.2021 n.145, con la quale si procedeva all’affidamento del servizio di pulizia 

straordinario locali Centro Benessere Aplis in Comune di Ovaro di proprietà del Consorzio Boschi CarnIci, alla Coop. 

ARTCO SERVIZI di Palmanova (Ud), impegnando la somma di € 3.956,00 Iva esclusa; 

Richiamata la propria determina 11.08.2021 n.159, con la quale si estendeva il servizio di pulizia straordinario locali 

Centro Benessere Aplis in Comune di Ovaro di proprietà del Consorzio Boschi CarnIci, alla Coop. ARTCO SERVIZI di Pal-

manova (Ud), impegnando la somma di € 500,00 Iva esclusa; 

Preso atto dell’ultimazione dell’avvenuta ultimazione dei lavori; 

Vista la fattura 23.09.2021 n. 4483 della Coop. ARTCO SERVIZI di Palmanova (Ud) dell’importo di € 500,00 al netto 

dell’IVA; 

Visto il DURC INPS_26512599del 11.06.2021 rilasciato dall’INPS attestante la regolarità contributiva della Coop. ARTCO 

SERVIZI di Palmanova (Ud); 

Rilevato che la ditta sopra richiamata, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pub-

blica Amministrazione (IT34R0708564200000000014779); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 23.09.2021 n. 4483, della Coop. ARTCO SERVIZI di Palmanova (Ud), con sede in via Mari-

noni 6, C.F. e Part. IVA 01075550309, relativa al servizio di pulizia straordinario locali Centro Benessere Aplis in Co-

mune di Ovaro dell’importo netto di € 500,00; 

2.  Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 110,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 

per quanto di competenza; 

3. La spesa complessiva di € 610,00 trova imputazione al cod. 1120 “Manutenzione locali, mobili, macchine, ecc.” 

del bilancio consorziale di previsione 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

01.10.2021 al 16.10.2021. 

Tolmezzo, lì 01.10.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


